
INDOOR TRACK RUN 11.03.2023

11/03/2023, Łódź (RKS ŁÓDŹ)

TIME4S Radosław Sekieta

1 / 7 Wygenerowano 11/03/2023, 21:18

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 12 11/03/2023, 14:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Damian Tęcza (1985) M35 KS Sprinterzy.com Kraków 123 7.47 q SB
2 3 Patryk Jańczyk (1999) Seniorzy UKS Azymut Pabianice 125 7.55 q
3 4 Piotr Skrzyński (1967) M55 W-MKLAM Olsztyn 234 7.67 q
4 6 Bartosz Kamil Pulit (1990) Seniorzy 124 7.83 q
5 2 Krystian Kulbat (2004) U20 KS Dynamic Łódź 155 8.55 q

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 12 11/03/2023, 14:43
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wojciech Koczkodaj (1998) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 7.73 q
2 4 Krzysztof Zduniak (1957) M65 KS Dynamic Łódź 517 8.73 q
3 6 Andrzej Sut (1957) M65 MKS Aleksandrów Łódzki 88 9.14 q
4 1 Piotr Matejczuk (2009) U16 AP Parzęczew 148 9.19
5 5 Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 297 9.68

2 Tomasz Bińczyk (1976) M45 KS Dynamic Łódź 76 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 12 11/03/2023, 14:46
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Alexander Garbicz (2008) U16 MLUKS Rawa 32 7.41 q PB
2 4 Franciszek Puchalski (2008) U16 MLUKS Rawa 75 7.84 q
3 1 Dawid Andrzej Borkowski (2009) U16 RKS Łódź 17 8.16 q
4 6 Paweł Zrazek (2011) U14 UKS Błyskawica Domaniewice 121 8.99 q
5 5 Jan Stolarz (2010) U14 RKS Łódź 5 9.15

3 Jan Michalak-Wydra (2008) U16 MLUKS Rawa DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 12 11/03/2023, 14:49
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Stanisław Wasilewski (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 150 9.61
2 4 Borys Bogusz (2012) U12 KS AZS AWF Wrocław 119 10.21
3 6 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) U10 KS AZS AWF Wrocław 116 10.39
4 2 Leo Jachimczak (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 146 11.34
5 5 Gabriel Schabowski (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 138 11.72

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 11/03/2023, 15:04
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Alexander Garbicz (2008) U16 MLUKS Rawa 32 7.38 PB
2 4 Damian Tęcza (1985) M35 KS Sprinterzy.com Kraków 123 7.41 SB
3 2 Wojciech Koczkodaj (1998) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 7.47 PB
4 6 Piotr Skrzyński (1967) M55 W-MKLAM Olsztyn 234 7.54 PB
5 1 Bartosz Kamil Pulit (1990) Seniorzy 124 7.62
6 5 Patryk Jańczyk (1999) Seniorzy UKS Azymut Pabianice 125 7.64

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 11/03/2023, 15:01
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Franciszek Puchalski (2008) U16 MLUKS Rawa 75 7.93
2 3 Dawid Andrzej Borkowski (2009) U16 RKS Łódź 17 8.06
3 5 Krzysztof Zduniak (1957) M65 KS Dynamic Łódź 517 8.79
4 1 Andrzej Sut (1957) M65 MKS Aleksandrów Łódzki 88 9.17

2 Krystian Kulbat (2004) U20 KS Dynamic Łódź 155 DNS
6 Paweł Zrazek (2011) U14 UKS Błyskawica Domaniewice 121 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Iga Staszewska (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 136 10.01
2 3 Julia Gajda (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 131 10.22
3 1 Helena Szymanowska (2014) U10 KS AZS AWF Wrocław 122 10.62
4 4 Kaja Adamkiewicz (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 152 11.51

2 Natalia Kozub (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów DNS
5 Lena Landos (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 130 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:23
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Tola Staszewska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 135 9.16 q
2 6 Kornelia Skrobek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 137 9.47 q
3 1 Lena Kruczykowska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 144 9.86
4 2 Maria Lamparska (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 128 10.31
5 5 Iga Przybylska (2012) U12 UKS Azymut Pabianice 126 10.38

4 Monika Kozub (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów DNS
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60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:26
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hanna Czerwińska (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 117 9.03 q
2 1 Lena Owczarek (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 142 9.24 q
3 6 Alicja Olejnik (2011) U14 UKS Czempion Bełchatów 143 9.78
4 3 Aleksandra Danka (2010) U14 UKS Azymut Pabianice 151 10.29

2 Julia Karczmarz (2011) U14 UKS Azymut Pabianice 127 DNS
4 Pola Brandt (2011) U14 UKS Czempion Bełchatów DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:29
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Weronika Danylenko (2009) U16 RKS Łódź 29 8.52 q
2 5 Magda Jastrzębska (2009) U16 KS AZS AWF Wrocław 132 9.26 q
3 6 Wiktoria Monika Kuźnicka (2011) U14 123 9.45 q
4 2 Helena Luniak (2011) U14 UKS Azymut Pabianice 129 9.81
5 1 Lidia Matejczuk (2014) U10 AP Parzęczew 149 11.32

3 Alicja Labus (2009) U16 RKS Łódź 45 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:32
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Hanna Chmiel (2009) U16 RKS Łódź 11 8.86 q
2 3 Natalia Paturaj (2008) U16 RKS Łódź 10 9.04 q
3 4 Tamara Aleksiuń (2006) U18 KS AZS AWF Wrocław 133 9.08 q
4 2 Izabella Rydz (2009) U16 UKS Czempion Bełchatów 139 9.48

5 Irmina Kaźmirska (2008) U16 RKS Łódź 8 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 12 11/03/2023, 14:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Agnieszka Olczyk (1979) K40 KS Dynamic Łódź 88 8.25 q
2 2 Renata Szykulska (1974) K45 LKS Polkowice 156 8.85 q
3 4 Milena Jarząbek (1984) K35 157 9.59

5 Katarzyna Sękowska (1982) K40 PZLAM 153 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 11/03/2023, 14:58
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Agnieszka Olczyk (1979) K40 KS Dynamic Łódź 88 8.30
2 4 Weronika Danylenko (2009) U16 RKS Łódź 29 8.55
3 5 Hanna Chmiel (2009) U16 RKS Łódź 11 8.78
4 1 Natalia Paturaj (2008) U16 RKS Łódź 10 9.12
5 6 Hanna Czerwińska (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 117 9.19

2 Renata Szykulska (1974) K45 LKS Polkowice 156 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 11/03/2023, 14:55
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Tola Staszewska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 135 9.11
2 4 Tamara Aleksiuń (2006) U18 KS AZS AWF Wrocław 133 9.34
3 3 Lena Owczarek (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 142 9.35
4 6 Kornelia Skrobek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 137 9.39
5 1 Wiktoria Monika Kuźnicka (2011) U14 123 9.44
6 2 Magda Jastrzębska (2009) U16 KS AZS AWF Wrocław 132 9.51

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 5 11/03/2023, 16:42
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Michał Malinowski (1983) M35 KS Dynamic Łódź 83 19.97
2 3 Tomasz Niejadlik (1980) M40 112 23.62

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 5 11/03/2023, 16:44
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Łukasz Zosiuk (1985) M35 MKS Unia Hrubieszów 10 19.89
2 2 Krzysztof Zduniak (1957) M65 KS Dynamic Łódź 517 21.20 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 5 11/03/2023, 16:46
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Piotr Skrzyński (1967) M55 W-MKLAM Olsztyn 234 18.76 PB
2 1 Maciej Jagusiak (1981) M40 Jagoda Running Team 29 20.02
3 2 Mateusz Szczepara (1988) Seniorzy 82 20.99

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 5 11/03/2023, 16:48
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Krystian Kulbat (2004) U20 KS Dynamic Łódź 155 20.67
2 2 Krzysztof Wodyński (2011) U14 KS AZS AWF Wrocław 113 23.24
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150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 5 11/03/2023, 16:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik

2 Bartosz Kamil Pulit (1990) Seniorzy 124 DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 7 11/03/2023, 16:28
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Alicja Patek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 141 22.65
2 2 Lena Kruczykowska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 144 24.60

3 Natalia Kozub (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 7 11/03/2023, 16:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kornelia Skrobek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 137 24.07
2 2 Magda Sulikowska (2012) U12 KS Dynamic Łódź 83 24.88
3 1 Lidia Matejczuk (2014) U10 AP Parzęczew 149 30.18

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 7 11/03/2023, 16:32
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kaja Urbańska (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 114 23.97
2 3 Amelia Kapturek (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 118 24.59
3 1 Iga Staszewska (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 136 25.04

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 7 11/03/2023, 16:34
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Antonina Wieczorkowska (2011) U14 RKS Łódź 44 22.47
2 2 Kinga Kowalczyk (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 145 22.62

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 7 11/03/2023, 16:36
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Danylenko (2009) U16 RKS Łódź 29 21.34
2 2 Natalia Paturaj (2008) U16 RKS Łódź 10 23.06

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 7 11/03/2023, 16:38
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Woźniak (2009) U16 RKS Łódź 42 22.90
2 2 Izabella Rydz (2009) U16 UKS Czempion Bełchatów 139 23.29

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 7 11/03/2023, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Agnieszka Olczyk (1979) K40 KS Dynamic Łódź 88 20.86
2 3 Milena Jarząbek (1984) K35 157 23.80

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 11/03/2023, 16:17
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Jan Stolarz (2010) U14 RKS Łódź 5 30.34
2 3 Patryk Kunikowski (2011) U14 RKS Łódź 2 32.40
3 1 Mateusz Jabłoński (2012) U12 RKS Łódź 1 33.45

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 11/03/2023, 16:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Piotr Matejczuk (2009) U16 AP Parzęczew 148 32.32
2 2 Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 297 34.22

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 11/03/2023, 16:23
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Krzysztof Guzowski (1975) M45 SL Olimpia Poznań 158 24.69
2 3 Bartosz Kamil Pulit (1990) Seniorzy 124 26.82

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 11/03/2023, 16:08
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Hanna Czerwińska (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 117 31.44
2 3 Zoja Kubiak (2011) U14 RKS Łódź 3 32.14
3 1 Lidia Matejczuk (2014) U10 AP Parzęczew 149 40.00

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 11/03/2023, 16:11
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik

2 Martyna Gwizdała (2008) U16 RKS Łódź 21 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 11/03/2023, 16:14
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Tamara Aleksiuń (2006) U18 KS AZS AWF Wrocław 133 30.55
2 3 Ilona Burchard (1978) K45 KS Lemiesz Team Warszawa 88 31.19
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3 1 Lena Niedziela (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 115 33.35

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 11/03/2023, 17:16
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mateusz Matusiak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 94 51.47
2 2 Borys Bogusz (2012) U12 KS AZS AWF Wrocław 119 55.21
3 1 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) U10 KS AZS AWF Wrocław 116 55.78

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 11/03/2023, 17:19
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maciej Jagusiak (1981) M40 Jagoda Running Team 29 42.10
2 3 Krystian Kulbat (2004) U20 KS Dynamic Łódź 155 46.38
3 2 Krzysztof Wodyński (2011) U14 KS AZS AWF Wrocław 113 50.88

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 11/03/2023, 17:22
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik

1 Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 297 DNS
2 Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 507 DNS
3 Mikołaj Zięba (1997) Seniorzy MKL Toruń DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 11/03/2023, 17:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Filip Kucharczyk (2004) U20 KS Polanik Piotrków Trybunalski 95 37.80
2 2 Krzysztof Guzowski (1975) M45 SL Olimpia Poznań 158 39.79
3 1 Marek Pilch (1954) M65 81 1:05.64

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 5 11/03/2023, 16:58
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Edyta Jurdzak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 85 58.58
2 2 Emilia Radajewska (2013) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 86 1:02.91

1 Iga Staszewska (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 136 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 5 11/03/2023, 17:01
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Iga Ciszewska (2011) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 90 54.62
2 1 Patrycja Kowalska (2013) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 92 58.57
3 2 Nina Patury (2012) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 93 1:05.42

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 5 11/03/2023, 17:04
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nadia Urbaniak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 89 52.05
2 2 Iga Błaszczyk (2011) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 87 55.03
3 1 Magda Sulikowska (2012) U12 KS Dynamic Łódź 83 57.96

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 5 11/03/2023, 17:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Olczak (2009) U16 KS Polanik Piotrków Trybunalski 88 52.70
2 2 Magda Jastrzębska (2009) U16 KS AZS AWF Wrocław 132 53.55
3 1 Jagoda Kowalska (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 91 54.74

500m · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 11/03/2023, 17:28
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Kamil Skrzypczak (1991) Seniorzy KS Dynamic Łódź 791 1:12.52
2 4 Radosław Sekieta (1976) M45 KS Dynamic Łódź 13 1:16.91
3 2 Wojciech Musiatowicz (1980) M40 Herkules Sulejówek 814 1:19.32
4 3 Piotr Matejczuk (2009) U16 AP Parzęczew 148 1:39.18

500m · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 11/03/2023, 17:28
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 2 Krzysztof Grotkowski (1963) M55 Herkules Sulejówek 812 1:34.51
2 4 Robert Matejczuk (2010) U14 AP Parzęczew 147 1:38.93
3 3 Iwona Michalczyk-Zglińska (1974) K45 Herkules Sulejówek 800 1:40.14
4 1 Marek Pilch (1954) M65 81 2:14.46

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria 11/03/2023, 15:56
Msc Lp. Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Gerard Tymanowski (2004) U20 KS Polanik Piotrków Trybunalski 99 1:32.09
2 1 Łukasz Zosiuk (1985) M35 MKS Unia Hrubieszów 10 1:32.53
3 8 Robert Morawski (1978) M45 LKS Vectra Włocławek 120 1:38.66
4 7 Witold Tosik (1982) M40 ORT 133 1:51.53
5 2 Jarosław Sałamacha (1980) M40 Pszczółkowski Team 102 1:54.34
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6 6 Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 520 1:58.09
7 4 Szymon Harasimowiucz (2011) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 97 2:04.64

5 Robert Celiński (1973) M50 134 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria 11/03/2023, 15:51
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 2 Zuzanna Pęciak (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 140 1:51.25
2 1 Magdalena Kraszpulska (1987) K35 Żórawski Team 109 1:55.92
3 5 Oliwia Brylikowska (2005) U20 KS Polanik Piotrków Trybunalski 100 1:56.93
4 7 Amelia Kapturek (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 118 2:00.52
5 6 Kaja Kochanowska (2012) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 98 2:01.20
6 4 Maria Matusiak (2011) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 96 2:12.64

3 Kinga Paradecka (2009) U16 UKS Czempion Bełchatów DNS
8 Ilona Burchard (1978) K45 KS Lemiesz Team Warszawa 88 DNS

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 11/03/2023, 15:41
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Robert Celiński (1973) M50 134 2:41.95
2 Marek Jendrych (1984) M35 Rozbiegajmy Wawer 84 2:44.71
3 Wiktor Piotr Kruk (2008) U16 RKS Łódź 110 3:01.35
4 Tomasz Julian Gapiński (2008) U16 RKS Łódź 16 3:12.51
5 Bartosz Wojciech Kozłowski (2008) U16 RKS Łódź 105 3:14.86
6 Antoni Pietrasik (2008) U16 RKS Łódź 108 3:21.26
7 Filip Andrzejczak (2011) U14 RKS Łódź 11 3:29.33

Mikołaj Zięba (1997) Seniorzy MKL Toruń DNS

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 11/03/2023, 15:46
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Jarosław Sałamacha (1980) M40 Pszczółkowski Team 102 2:58.19
2 Jan Myśliwiec (1965) M55 111 3:02.12
3 Kamil Lubieniecki (1988) Seniorzy Jagoda Running Team 104 3:02.79
4 Jacek Nowakowski (1966) M55 66 3:08.72
5 Robert Matejczuk (2010) U14 AP Parzęczew 147 3:36.79

1000m · Kobiety · Wiele · Seria 11/03/2023, 15:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Magdalena Kraszpulska (1987) K35 Żórawski Team 109 3:25.16
2 Antonina Kangelidis (2009) U16 RKS Łódź 39 3:25.85 PB
3 Joanna Izabela Spułtowska (1972) K50 ORT 107 4:01.09

2000m · Mieszane · Wiele · Seria 11/03/2023, 15:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Damian Piernikowski (1988) M35 86 6:12.58
2 Robert Morawski (1978) M45 LKS Vectra Włocławek 120 6:24.80
3 Bartosz Karasiński (1978) M45 KS Dynamic Łódź 69 6:58.65
4 Maciej Mazerant (1981) M40 Jagoda Running Team 106 7:08.46
5 Łukasz Koprowski (1976) M45 Olimpijska Akademia Biegania … 103 7:09.31
6 Witold Tosik (1982) M40 ORT 133 7:10.22
7 Joanna Izabela Spułtowska (1972) K50 ORT 107 8:16.84
8 Monika Sulikowska (1977) K45 RKS Łódź 101 9:24.00

60m pł · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 11/03/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Renata Szykulska (1974) K45 LKS Polkowice 156 9.87
2 3 Antonina Wieczorkowska (2011) U14 RKS Łódź 44 11.32
3 2 Zoja Kubiak (2011) U14 RKS Łódź 3 11.45
4 6 Katarzyna Sękowska (1982) K40 PZLAM 153 11.73

60m pł · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 11/03/2023, 14:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 9.91
2 2 Hanna Chmiel (2009) U16 RKS Łódź 11 10.73
3 3 Julia Woźniak (2009) U16 RKS Łódź 42 12.01

4 Alicja Labus (2009) U16 RKS Łódź 45 DNS
6 Martyna Gwizdała (2008) U16 RKS Łódź 21 DNS

60m pł · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 11/03/2023, 14:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 507 9.68
2 3 Andrzej Sut (1957) M65 MKS Aleksandrów Łódzki 88 10.66
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3 4 Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 297 12.34
4 5 Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 520 13.08

60m pł · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 11/03/2023, 14:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Adam Dubiel (1979) M40 KS Orzeł Warszawa 154 9.38
2 5 Michał Malinowski (1983) M35 KS Dynamic Łódź 83 10.89

Skok wzwyż · Mieszane · Wiele · Finał 11/03/2023, 16:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Tomasz Rysio (1988) M35 MKS Mechanik Włodawa 11 1.80
2 Ignacy Wojtaszek (2005) U20 UMLKS Pegaz Opoczno 337 1.75
3 Marek Jendrych (1984) M35 Rozbiegajmy Wawer 84 1.50
4 Dariusz Bednarski (1954) M65 MUKS Płock 51 1.50
5 Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 507 1.50 =SB
6 Paweł Zrazek (2011) U14 UKS Błyskawica Domaniewice 121 1.45
7 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 1.45
8 Katarzyna Sękowska (1982) K40 PZLAM 153 1.35
9 Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 520 1.30
10 Renata Szykulska (1974) K45 LKS Polkowice 156 1.30

Przemysław Rutowicz (2000) Seniorzy KS AZS AWF Katowice 319 NM
Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 297 NM

Próby · Skok wzwyż · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Tomasz Rysio (1988) M35
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / o 1.75 / o
1.80 / o 1.85 / xxx

2 Ignacy Wojtaszek (2005) U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / o 1.70 / o 1.75 / xo
1.80 / xxx

3 Marek Jendrych (1984) M35 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xxx

4 Dariusz Bednarski (1954) M65 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / xo 1.55 / xxx

5 Wiesław Musiał (1957) M65 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / xo 1.45 / xo
1.50 / xxo 1.55 / xxx

6 Paweł Zrazek (2011) U14 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / o
1.50 / xxx

7 Lena Wróbel (2008) U16 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxo 1.40 / o 1.45 / xxo
1.50 / xxx

8 Katarzyna Sękowska (1982) K40 1.20 / xo 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xo 1.40 / xxx
9 Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 1.20 / xo 1.25 / xxo 1.30 / o 1.35 / xxx
10 Renata Szykulska (1974) K45 1.20 / - 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xxx

Przemysław Rutowicz (2000) Seniorzy
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 1.75 / -
1.80 / - 1.85 / - 1.90 / xxx

Paweł Jurek (1966) M55 1.20 / r

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 11/03/2023, 17:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Tomasz Rysio (1988) M35 MKS Mechanik Włodawa 11 6.42
2 Michał Malinowski (1983) M35 KS Dynamic Łódź 83 5.45
3 Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 507 5.16
4 Borys Bogusz (2012) U12 KS AZS AWF Wrocław 119 3.41
5 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) U10 KS AZS AWF Wrocław 116 3.22

Przemysław Rutowicz (2000) Seniorzy KS AZS AWF Katowice 319 NM
Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 520 NM
Damian Tęcza (1985) M35 KS Sprinterzy.com Kraków 123 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Tomasz Rysio (1988) M35 6.14 6.06 6.42 x
2 Michał Malinowski (1983) M35 5.45 x 1.97 5.26
3 Wiesław Musiał (1957) M65 5.16 4.93 4.87 5.05
4 Borys Bogusz (2012) U12 3.37 3.02 3.19 3.41
5 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) U10 3.19 3.21 2.86 3.22

Przemysław Rutowicz (2000) Seniorzy x x x x
Andrzej Mariusz Listowski (1968) M50 x x r
Damian Tęcza (1985) M35
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Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 11/03/2023, 15:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 5.00
2 Renata Szykulska (1974) K45 LKS Polkowice 156 4.65
3 Alicja Patek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 141 4.22
4 Kaja Urbańska (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 114 4.19
5 Kinga Kowalczyk (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 145 3.99
6 Katarzyna Sękowska (1982) K40 PZLAM 153 3.97
7 Lena Owczarek (2010) U14 UKS Czempion Bełchatów 142 3.88
8 Lena Niedziela (2010) U14 KS AZS AWF Wrocław 115 3.82
9 Tola Staszewska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 135 3.82
10 Helena Szymanowska (2014) U10 KS AZS AWF Wrocław 122 3.35

Monika Kozub (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów DNS
Pola Brandt (2011) U14 UKS Czempion Bełchatów DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Lena Wróbel (2008) U16 4.90 5.00 4.85 4.72
2 Renata Szykulska (1974) K45 4.41 4.65 4.51 -
3 Alicja Patek (2012) U12 4.22 3.83 4.01 4.07
4 Kaja Urbańska (2010) U14 4.19 4.15 4.06 4.14
5 Kinga Kowalczyk (2010) U14 3.33 3.64 3.77 3.99
6 Katarzyna Sękowska (1982) K40 3.81 3.97 3.76 3.94
7 Lena Owczarek (2010) U14 3.81 3.88 3.53 -
8 Lena Niedziela (2010) U14 3.82 3.81 3.71 3.81
9 Tola Staszewska (2012) U12 3.47 3.82 3.81 3.81
10 Helena Szymanowska (2014) U10 3.35 3.25 3.33 3.28

Monika Kozub (2012) U12
Pola Brandt (2011) U14

4x200m · Mężczyźni · Wiele · Seria 11/03/2023, 17:35
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 KS Dynamic Łódź Seniorzy KS Dynamic Łódź 1:51.70

1.  Krystian Kulbat 155
2.  Kamil Skrzypczak 791
3.  Radosław Sekieta 13
4.  Krzysztof Zduniak 517

2 Piotrkowskie Wilki Seniorzy KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:01.99
1.  Gerard Tymanowski 99
2.  Mateusz Matusiak 94
3.  Szymon Harasimowiucz 97
4.  Filip Kucharczyk 95

4x200m · Kobiety · Wiele · Seria 11/03/2023, 17:35
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 AZS AWF Wrocław Seniorki KS AZS AWF Wrocław 2:09.45

1.  Magda Jastrzębska
2.  Kaja Urbańska 114
3.  Lena Niedziela 115
4.  Hanna Czerwińska 117

2 Piotrkowskie Błyskawice Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:09.60
1.  Oliwia Brylikowska 100
2.  Kaja Kochanowska 98
3.  Nadia Urbaniak 89
4.  Maja Olczak 88

3 Piotrkowskie Pumy Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:25.25
1.  Iga Ciszewska 90
2.  Patrycja Kowalska
3.  Maria Matusiak 96
4.  Iga Błaszczyk 87

4 Piotrkowskie Pantery Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:31.51
1.  Emilia Radajewska 86
2.  Jagoda Kowalska 91
3.  Edyta Jurdzak 85
4.  Nina Patury 93

4x200m KM · Mieszane · Wiele · Seria 11/03/2023, 17:35
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas

KS Dynamic Łódź Seniorzy KS Dynamic Łódź DNS
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